
Партида: 00373ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ

1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:

http://www.aop.bgинтернет адрес:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА  
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: 10   Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 21/09/2018  
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00373
Поделение: Тракийски университет
Изходящ номер: 5388 от дата 09/10/2018
Коментар на възложителя:
9081093

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Тракийски университет 123024538

Пощенски адрес:
Студентски град

Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Стара Загора BG344 6000 BG

Лице за контакт: Телефон:
П. Дечева 042 699270

Електронна поща: Факс:
petya.decheva@uni-sz.bg 042 672009

Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http://www.uni-sz.bg/.

Адрес на профила на купувача (URL):
http://op.uni-sz.bg/?q=page&idd=index

РАЗДЕЛ ІI
Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
108342Предмет на поръчката

Настоящата обществена поръчка с предмет: „Изграждане на полуоткрити 

боксове за коне на Ветеринарномедицински факултет при Тракийски 

университет гр. Стара Загора в УПИ ІІ-кв. 1 гр. Стара Загора“ включва 

СМР по изграждане на едноетажна постройка със застроена и разгъната 

застроена площ от 201.90 кв.м. в УПИ № ІІ от кв. 1-Студентски град по 

плана на гр. Стара Загора, представляващ поземлен имот с идентификатор 

68850.531.105. Строителството ще се извърши съгласно Разрешение за 

строеж № 19-409/11.09.2018 г. на Главния архитект на Община Стара 

Загора и одобрен проект по части: „Архитектурна”; „Конструктивна”; 

„Водоснабдяване и канализация”; „Електрическа”; „Геодезическа”; „МТ” с 

приложена част „Пожарна безопастност”. Строежът е пета категория 

съгласно чл. 137, ал. 1, т. 5, буква „б” от ЗУТ във връзка с чл. 10, 

ал. 2, буква „б” от Наредба № 1 за номенклатурата на видовете строежи. 

Подробно описание на дейностите по изпълнение на поръчката се съдържа в 

Техническата спецификация – неразделна част от настоящите Указания за 

участие.

Код съгласно Общия терминологичен речник  (CPV)

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 45200000

УНП: f65403bc-fcaf-461a-98dc-27c341aadf67 1



Партида: 00373ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ ІII
Срок за получаване на офертите
Дата: 12/10/2018 дд/мм/гггг Час: 16:30

РАЗДЕЛ ІV
Информация относно средства от Европейския съюз

Да НеОбществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със  
средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V
Друга информация (по преценка на възложителя)
Цялостната информация по обществената поръчка може да се намери на 

официалната интернет страница на Тракийски университет гр. Стара 

Загора, в главно меню "Профил на купувача" на следния интернет адрес: 

http://op.uni-sz.bg/?q=page&idd=index&porachkaid=20180921eibq1977563. 

Офертите се подават в запечатана и непрозрачна опаковка от участника 

лично или от упълномощен от него представител или по пощата с 

препоръчано писмо с обратна разписка или чрез куриерска служба до 

Тракийски университет, гр. Стара Загора, Ректорат в стая 

335 /Деловодство/ в срок до 16.30 ч. на 12.10.2018г. Разглеждането и 

оценката на офертите от комисия ще се извърши на 15.10.2018г. от 

11:00ч.

Дата на изпращане на настоящата информация

Дата: 09/10/2018 дд/мм/гггг

УНП: f65403bc-fcaf-461a-98dc-27c341aadf67 2


